minus gubernator signifieavit eidem domino nostro per eumdem dominum

a) In Av. nach facere ein Wort ausradirt ; in Va. facere volebant, doch

wurde letzteres Wort ausgestrichen.

1 S. oben S. 608, ZI. 31 ;
vgl. S. 599.
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Guillermum de Medullione referentem verbo, presentibus predictis dominis

cardinalibus, archiepiscopis, episcopis et aliis et nobis notariis infrascrip-

tis, quod dictum salvumconductum et securitates petitas non poterat con-

cedere commode, nisi vellet magnis se subicere discriminibus et sibi

grandia pericula procurare. 5

De quibus omnibus et singulis suprascriptis a) prefatus dominus noster,

ne in culpam sibi posset impingi , cur sie negocium relinquebat , et ut

videatur in posterum, quis perturbat ecclesie unitatem, requisivit et man-

davit per nos notarios infrascriptos confici unum vel plura [113a
] publi-

cum vel publica instrumenta ad habendum rey memoriam in futurum. 10

Acta fuerunt in Portuveneris Ianuensis diocesis, die et annis pre-

fixis, presentibus patribus et dominis supradictis.

Et ego Petrus de Cintillis, clericus Dertusensis diocesis, publicus

apostolica auetoritate notarius, dum premissa , ut premittitur
,

agerentur

unacum prenominatis testibus presens fui , ea sie dici et fieri vidi et 15

audivi, que in notam redegi, ex qua bene et fideliter hanc publicam for-

mam manu mea scriptam extraxi, in qua me subscripsi et Signum meum
consuetum apposui rogatus et requisitus in fidem et testimonium pre-

missorum.

Demum dominus noster considerans, non sine gravi cordis dolore, 20

quod nec personaliter, ut oportebat, propter persone sue periculum

iminens, poterat in partibus Ytalie unionem prosequi, nec eciam per

nuncios suos ob securitatis deffectum, nichilominus cupiens sui debitum

officii persolvere, habita deliberacione cum dominis cardinalibus et aliis

multis prelatis et notabilibus personis , concilium generale , imitando 25

sanetorum patrum laudabilem et vetustam consuetudinem, iuxta saneto-

rum canonum instituta in loco Perpiniani Elnensis diocesis et infra

terminum brevem valde, scilicet in festo Omniumsanctorum tunc proxime

futurum, duxit convocandum, ut in eo tarn circa premissa et illa, que

extirpacionem scismatis et unionis acceleracionem concernunt quam 30

circa alia, que salutem respiciunt animarum et ecclesie statum paeifi-

cum et tranquillum, Deo auetore debita adhibeatur provisio et remedia

in his salubria apponantur. Quam deliberacionem seu convocacionem